
139938-2016 Page 1/5

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 139938-2016 - Hange
Itaalia-Firenze: Mitmesugused ravimid
OJ S 79/2016 22/04/2016
Hanketeade
Tarned

Direktiiv 2004/18/EÜ

I osa: Hankija

Nimi ja aadressid
Ametlik nimetus: ESTAR

: Via San Salvi 12Postiaadress
: FirenzeLinn

: 50135Sihtnumber
: ItaaliaRiik

: ESTAR UOC Farmaci e Dispositivi — Piero Cironi 12 — 59100 PratoKontaktisik
: Diana NovelliKontaktisik

 E-post: diana.novelli@estar.toscana.it
: +39 0553799327Telefon

Internetiaadress(id):
Hankija üldaadress: www.estar.toscana.it
Hankijaprofiili aadress: http://start.e.toscana.it/estar

:Lisateavet saab
eespool nimetatud aadressil
Tehnilisi kirjeldusi ja täiendavaid dokumente (k.a võistlevat dialoogi ja dünaamilist 

:hankesüsteemi käsitlevaid dokumente) saab
eespool nimetatud aadressil

: Pakkumused või osalemistaotlused saata eespool nimetatud aadressil

Hankija liik
Avalik-õiguslik juriidiline isik

Põhitegevus
Tervishoid

Hankeleping sõlmitakse teiste hankijate nimel
Hankija teostab hanget teiste hankijate nimel: ei

II osa: Hankelepingu objekt

Kirjeldus

Hankija poolt hankelepingule antud nimetus
Procedura aperta, ai sensi del D. Lgs. n. 163/06, svolta in modalità telematica, finalizzata alla 
conclusione di un accordo quadro per la fornitura in casi d'urgenza di specialità medicinali da 
destinare alle Aziende Sanitarie della Regione Toscana.

Lepingu liik ja ehitustööde tegemise, asjade tarnimise või teenuste osutamise koht
Asjad
Ostmine

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/139938-2016
mailto:diana.novelli@estar.toscana.it?subject=TED
http://www.estar.toscana.it
http://start.e.toscana.it/estar


139938-2016 Page 2/5

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.3.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.9.

II.1.8.

II.1.7.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

Põhiline teostamise koht: Magazzini Area Vasta di ESTAR e Aziende Sanitarie della Regione 
Toscana.
NUTS kood

Teave raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kohta
Hankega kaasneb raamlepingu sõlmimine

Teave raamlepingu kohta
Raamleping ühe pakkujaga

Raamlepingu kestus
Kestus kuudes: 36
Hanke eeldatav kogumaksumus kogu raamlepingu kestuse jooksul
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 2 700 000 EUR

Hankelepingu või hanke/hangete lühikirjeldus
Accordo quadro per la fornitura in casi d'urgenza di specialità medicinali da destinare alle 
Aziende Sanitarie della Regione Toscana.

CPV kood(id)
33690000 Mitmesugused ravimid

Teave Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepingu (GPA) kohta

Osad
Hankeleping on jaotatud osadeks: ei

Teave alternatiivsete pakkumuste kohta
Alternatiivsete pakkumuste lubatavus: ei

Hanke kogus või ulatus

Üldkogus või ulatus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 2 700 000 EUR

Teave täiendavate hankevõimaluste kohta
Täiendavad hankevõimalused: ei

Info uuendamiste kohta
Seda lepingut võidakse uuendada: ei

Hankelepingu kestus või lõpptähtaeg
Kestus kuudes: 36 ( )alates hankelepingu sõlmimisest

III osa: Juriidiline, majanduslik, finants- ja tehniline teave

Lepingu tingimused

Nõutavad tagatised ja garantiid
Cauzione provvisoria del 2 % dell'importo a base di gara con le modalità di cui all'art. 75 del D.
Lvo 163/06. Cauzione definitiva nella misura fissata nel capitolato di gara e con le modalità 
previste dall'art. 113 del D. Lvo 163/06.

Peamised rahastamis- ja maksetingimused ja/või viide neid reguleerivatele 
asjaomastele sätetele
Come indicato nel capitolato speciale d'appalto.



139938-2016 Page 3/5

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.3.

IV.1.2.

IV.1.1.

IV.1.

III.3.2.

III.3.1.

III.3.

III.2.4.

III.2.3.

III.2.2.

III.2.1.

III.2.

III.1.4.

III.1.3. Edukaks tunnistatud ühispakkumuse esitanud pakkujate rühmalt nõutav õiguslik vorm
Sono ammessi a presentare offerta i soggetti indicati agli artt. 34, 35, 36 e 37 del D. Lgs.vo 163
/06 e s.m.i., con le modalità ivi indicate. Possono partecipare alla gara anche raggruppamenti 
temporanei diimpresa. In caso di aggiudicazione il conferimento del mandato all'impresa 
capofila dovrà risultare da scrittura privata autenticata. Si precisa che ciascuna impresa potrà 
partecipare singolarmente o in raggruppamento, ma non potrà — pena esclusione- 
contestualmente presentarsi come impresa singola e inserita in un raggruppamento, così 
come è vietata la partecipazione a più raggruppamenti. È fatto altresì divieto di partecipazione 
disgiunta di imprese controllate o collegate, ai sensi dell'art. 2359 del Codice Civile.

Lepingu täitmise tingimused
Lepingu täitmise suhtes kohaldatakse eritingimusi: ei

Osalemistingimused

Kutsetööga tegelemise sobivus, sealhulgas kutse- või äriregistrisse kuulumisega 
seotud nõuded
Tingimuste loetelu ja lühikirjeldus: L'impresa deve presentare offerta con le modalità indicate 
nel Disciplinare di gara. Le imprese, oltre ai dati generali, dovranno dichiarare, a pena di 
esclusione dalla gara, di non trovarsi nelle condizioni ostative di cui all'art. 38 del D.Lgs. 163
/06; nonché delle cause di esclusione di cui all'art. 1 bis, L. 383/01 come modificato dal D.Lgs. 
310/02 convertito in Legge 266/02.

Majandus- ja finantssuutlikkus
Tingimuste loetelu ja lühikirjeldus: Capacità economica e finanziaria: presentare 2 (due) 
dichiarazioni di istituti bancari o intermediari autorizzati, con le modalità indicate nel 
disciplinare. Qualora la ditta non possa presentare la seconda referenza, dovrà specificare i 
motivi nella dichiarazione a corredo e presentare copia autentica dell'ultimo bilancio approvato 
corredato della relazione del Collegio sindacale, ove esistente.

Tehniline ja kutsealane suutlikkus

Teave reserveeritud hankelepingute kohta

Teenuste hankelepingute eritingimused

Teave teatava kutseala kohta

Teave lepingu täitmise eest vastutavate töötajate kohta

IV osa: Hankemenetlus

Hankemenetluse liik

Hankemenetluse liik
Avatud

Teave osalema kutsutavate kandidaatide piirarvu kohta 

Teave läbirääkimiste või võistleva dialoogi ajal lahenduste või pakkujate arvu piiramise 
kohta

Hindamiskriteeriumid

Hindamiskriteeriumid



139938-2016 Page 4/5

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.3.8.

IV.3.7.

IV.3.6.

IV.3.5.

IV.3.4.

IV.3.3.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

Madalaim hind

Teave elektroonilise oksjoni kohta
Kasutatakse elektroonilist oksjonit: ei

Haldusalane teave

Hankija poolt toimikule antud viitenumber
12/2016

Käesoleva menetluse kohta varem avaldatud teade
ei

Tehniliste kirjelduste ja täiendavate dokumentide või kirjeldava dokumendi saamise 
tingimused

Pakkumuste või osalemistaotluste laekumise tähtaeg
3.6.2016 - 12:00

Kuupäev, mil valitud taotlejatele saadetakse pakkumuse esitamise või osalemise 
ettepanekud

Keeled, milles võib esitada pakkumused või osalemistaotlused
itaalia keel.

Minimaalne aeg, mille jooksul pakkuja peab pakkumuse jõus hoidma
Kestus päevades: 180 ( )alates pakkumuse laekumise tähtajast

Pakkumuste avamise tingimused
Kuupäev: 6.6.2016 - 10:00
Pakkumuste avamise koht:

Come da disciplinare di gara.
Volitatud isikud, kes võivad viibida pakkumuste avamise juures: jah
Teave volitatud isikute ja avamismenetluse kohta: Rappresentanti delle ditte partecipanti, 
muniti di regolare procura.

VI osa: Lisateave

Teave hanke kordumise kohta
See on korduv hange: ei

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta

Lisateave
I documenti di gara e il bando sono disponibili sul sito internet: . http://start.e.toscana.it/estar
L'ESTAR si riserva la facoltà insindacabile di revocare, annullare, modificare, sospendere il 
presente avviso e di richiedere ulteriore documentazione. Il dettaglio della fornitura e delle 
modalità di esecuzione contrattuale sono stabiliti nel capitolato speciale d'appalto e nella 
documentazione. Eventuali richieste di chiarimento dovranno essere formulate in forma 
scritta ed inviate, entro il 20.5.2016, utilizzando il sistema di acquisti on-line dell'ESTAR 
Https://start.e.toscana.it/estar. Le relative risposte saranno pubblicate sul sito https://start.e.

. Sul sito medesimo saranno pubblicati inoltre eventuali ulteriori informazioni toscana.it/estar
o delucidazioni, in ordine all'appalto, che l'ESTAR riterrà opportuno diffondere. Gli 
interessati sono pertanto invitati a consultare il sito fino alla data di scadenza di 

http://start.e.toscana.it/estar
https://start.e.toscana.it/estar
https://start.e.toscana.it/estar


139938-2016 Page 5/5

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

presentazione delle offerte. I concorrenti dovranno indicare l'indirizzo di posta elettronica e 
il numero di fax al fine dell'invio delle comunicazioni di cui all'art. 79, c.5 quinquies del D. 
Lgs. n. 163/2006.

Läbivaatamise kord

Läbivaatamise eest vastutav organ

Läbivaatamise kord

Läbivaatamise korra kohta teavet pakkuv asutus

Käesoleva teate lähetamise kuupäev
18.4.2016


